Sōnum vigiliāq; superfluere malum, sed raro in acutis prolixus somnus & si nullo pacto dormitat pessimum. fo. 180.

Sōno mitigari dolos si i noc. magis torq̄ri ip̄o. & q̄ vna virt⁹ retrahat alā & q̄r variis fanta. iterripat som. & debreui som. pisciculor. cū aliis florib⁹. 182.

Sedimentum rubeum & bono & malo esse & q̄ primum sit cādidum. & de lenitate ipsius cum aliis. fo. 217.

S V M M A R I V S

- Substantiam dare cum difficilius sit dare colore, qualiter lene nondum album et de verbis textus admodum salutaris, si tantum ponderet sicut mense esse securum. in alio textu cum multis pulchris punctis. fo. 218.
- Sedimentum sub rubeum ut salutem promittat quibus egeat conditionibus & si a sanguine sit morbus semper salubris. fo. 220.
- Sedimentum crinoïdale quid & unde tale appelletur & quid indicet effectiue & materis, si pingue tale dici possit. quid laminosum fursureunq; & quovno respectu crinoïdale omnibus deterius. alia ratioe laminosum tale. alia fursureum & quomodo facimus istud esse tertium in text. & oibus deterius. f. 124.
- Sedimenta a sub puis magnis ve portionibus videri quod deterius, etiam si omnibus sit illa ratio & de vario alio sedimento contra nam & concordia plurimum text. f. 226.
- Sedimenta imperfecta sub nomine nubecule. & varia colore & situ. & quibusdam sit nubes ut sedimentum & forsam sola urine coctio. & quod in nigris melior nubes & in sanis. fo. 227.
- Substantia urine quid sit & qualis indicet cruditatem & si alteratione erit tingatur et si hoc Hip. conforme. & quod verbum tenue ad calorem & substantiam referatur et de effectu caloris naturalis et extranei. fo. 230.
- Screata humore peccate ostendit in regione precordiali & condonibus illi cum al. f. 253.
- Screata e pluribus integrari sed coctio in substantia potissimum unde prompte facileque expelliturque. fo. 256.
- Sputi puri cause & quod sanguineum sit detestabile si perseveret. & si tale in pleura resit leui extrahet slob. in sexta epidimiarum fo. 259.
- Sputi viridis spumosi que cause & inditia & si omne erit spumosum. fo. 261.
- Sputi nigri vituperium & si necessario mortem & de singulari sensu ad quendam textum Hip. fo. 267.
- Stemuram etiam quod & que & si Hip. bene a Gal. excuset a nobis & que obstitit pueri & de singulari intellectu ad text. Hip. in. 2. de ratioe victus. fo. 267.
- Sputi biliosi permixti sanguini inditia & cause & si melius sit quod ad rubeum magis declinat. & quod oppositum possit teneri & quod sanguis comertio hiores coquit. f. 269
- Screatus summa latius est ipso dolorem sedari & si ipso procedente detur oppositum & de colore nigro cum aliis punctis. fo. 271.
- Suppuratio cui etati cui sanguis fluor magis congruat cum aliis punctis. f. 378.
- De litera. I.
- Triplicem esse huius artis utilitatem & que sit & que potissima. fo. 3.
- Talia loca hypocondrialia esse mollia expertaque doloris bonum & quod sanitas in materialibus morbis ex vacuatione et alteratione pendeat et quod membra non se alterent in statu naturali. fo. 106.
- Tumor pedum hidropicis familiaris. si datur spiritus naturales & quod omnis hidrops sit passio hepatis. fo. 156.
- Tumor e circa venter desistere redireque quomodo intelligat & nos ad Gal. fo. 161.